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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for VFS 2019 Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 11. juni 2025

Direktion

Vibeke Fonnesberg Schmidt

Direktør
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Til kapitalejerne i VFS 2019 Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for VFS 2019 Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 11. juni 2025

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskat

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Holding virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
79.213, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 461.463, og en egenkapital på 
kr. 317.095.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for VFS 2019 Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2024 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Driftsresultat -7.438 -7.108

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 86.335 -183.317

Finansielle indtægter 144 0

Andre finansielle omkostninger -1.877 -2.222

Resultat før skat 77.164 -192.647

Skat af årets resultat 1 2.049 0

Årets resultat 79.213 -192.647

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 79.213 -192.647

Resultatdisponering 79.213 -192.647
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2, 3 348.579 262.244

Finansielle anlægsaktiver 348.579 262.244

Anlægsaktiver 348.579 262.244

Tilgodehavende skat 2.049 4.000

Tilgodehavender 2.049 4.000

Likvide beholdninger 110.835 109.129

Omsætningsaktiver 112.884 113.129

Aktiver 461.463 375.373
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 267.095 187.882

Egenkapital 317.095 237.882

Gæld til tilknyttede virksomheder 97.612 90.735

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.000 5.000

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 41.756 41.756

Kortfristede gældsforpligtelser 144.368 137.491

Gældsforpligtelser 144.368 137.491

Passiver 461.463 375.373

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Personaleforhold 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 50.000 187.882 237.882

Årets resultat 0 79.213 79.213

Egenkapital 31. december 2024 50.000 267.095 317.095
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 0

0 0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 492.455 492.455

Kostpris ultimo 492.455 492.455

Opskrivninger primo -230.211 -46.894

Årets resultat 86.335 -183.317

Opskrivninger ultimo -143.876 -230.211

Regnskabsmæssig værdi ultimo 348.579 262.244

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Circle & Friends ApS København 100,00 262.245 -183.316

262.245 -183.316

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Personaleforhold
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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2025-06-11 13:00:20 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
TE

RV
-H

2F
ST

-P
PC

X8
-X

LU
7P

-Q
Q

3I
Y-

FD
U

VW

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


         qiM7OR1NMGGoa6e98K/jYwI3ZXAW3S4jCuQNpOJB0c8=   0RKlxh/8wE+RixePr3ocO19z4rs0281ZhFos8BegwwU=      AQAB           2025-06-11T08:41:29.871Z     lXKgMVAHFImbbvyWXs7rjzthXjxYyVNgPLVkyEdsH4E=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1187397712514850870998491181381241865887398198675        


         CjxmaFKMYXCrynszNihxns02pQdG34TfxrRIiVV/CRs=   lanN04SGviTe7M8uqiwRkYSTovrSmAHY8O23OG+gv7w=      AQAB           2025-06-11T10:08:37.302Z     2r8xkkbtDe76gv8dxqvcwpCVNZsi7EBkZU67snI3JeM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 444818819871198281511000218781068664293611313237        


 
             
                 
             
             Aftalebrev
             RSG8G-5XSFH-59IQG-4B2GO-3DKXY-D7WLF
             SHA-256
             b209dca3b9b1f476be297c3f9670c3a595c81bca1130b32e900645bbdcf92b67
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Protokol 2024
             J5R96-KRNNU-DZW82-TYYCD-K5AIV-78VO3
             SHA-256
             5af1a8fceb0756443ed834475163d57e9d496ddcc35f9aeee26d0722478c016b
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Specifikationer
             GJ10W-3DTJF-PCFL1-8NDU4-F9DVA-N6X6E
             SHA-256
             eba954f27ca58869b242524ea33395509ac0782704ea8e7ed02492148a639d26
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             2TERV-H2FST-PPCX8-XLU7P-QQ3IY-FDUVW
             SHA-256
             8c7b7a7ac40339544ad197b4c61da3f0385bc7308e9aefcd60fa7ce351d0fdfb
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Aftalebrev
             RSG8G-5XSFH-59IQG-4B2GO-3DKXY-D7WLF
             SHA-256
             b209dca3b9b1f476be297c3f9670c3a595c81bca1130b32e900645bbdcf92b67
             
                                     
                                                     Circle & Friends ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 24
             5FE6W-U1V2X-PP1SL-VMAXH-BYH22-G6SFY
             SHA-256
             c01b4be03c496a33e689b1b8ce709de9e1a3ce8722803667321277cd2f530fe6
             
                                     
                                                     Circle & Friends ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Protokol 2024
             J5R96-KRNNU-DZW82-TYYCD-K5AIV-78VO3
             SHA-256
             5af1a8fceb0756443ed834475163d57e9d496ddcc35f9aeee26d0722478c016b
             
                                     
                                                     Circle & Friends ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Specifikationer
             GJ10W-3DTJF-PCFL1-8NDU4-F9DVA-N6X6E
             SHA-256
             eba954f27ca58869b242524ea33395509ac0782704ea8e7ed02492148a639d26
             
                                     
                                                     Circle & Friends ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             2TERV-H2FST-PPCX8-XLU7P-QQ3IY-FDUVW
             SHA-256
             8c7b7a7ac40339544ad197b4c61da3f0385bc7308e9aefcd60fa7ce351d0fdfb
             
                                     
                                                     Circle & Friends ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         QwRLnwuScwLA/zhci7/pA5kS4qoLwZt6hTHIN6gmpOM=   +veMYQvyhuOpIjYg6ceHi9aIPK1AJxpVT32CSyQ7+PA=      AQAB           2025-06-11T13:00:19.522Z     8uNZHk79XUeDPpA88i0jDLDBRYcvfOw/C/GqW0N4yEs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1260578537061371823386815263318628942906516168140        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             2TERV-H2FST-PPCX8-XLU7P-QQ3IY-FDUVW
             SHA-256
             8c7b7a7ac40339544ad197b4c61da3f0385bc7308e9aefcd60fa7ce351d0fdfb
             
                                     
                                                     Circle & Friends ApS
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ================================= ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                              IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ================================= ================= ========================================================================================================================================== 
  2025-06-11 06:29:46 UTC   Jeanette Larsen                   31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                                                  
  2025-06-11 06:29:46 UTC   Jeanette Larsen                   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt"                                                                        
  2025-06-11 06:29:46 UTC   Jeanette Larsen                   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Bent Lind Kofoed"                                                                                       
  2025-06-11 06:29:49 UTC   Jeanette Larsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt" at "vfs1@youmail.dk"                                                
  2025-06-11 08:29:27 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-11 08:36:07 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-11 08:40:29 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-11 08:41:06 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-11 08:41:09 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-11 08:41:31 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent                                              
  2025-06-11 08:42:22 UTC   Jeanette Larsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Lind Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                                                               
  2025-06-11 09:20:24 UTC   Jeanette Larsen                   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-11 09:55:03 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-11 10:07:17 UTC   Bent Lind Kofoed                  176.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-11 10:07:46 UTC   Penneo system                     176.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-11 10:08:30 UTC   Bent Lind Kofoed                  176.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-11 10:08:33 UTC   Penneo system                     176.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-11 10:08:38 UTC   Bent Lind Kofoed                  176.116.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor  
  2025-06-11 10:11:02 UTC   Jeanette Larsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt" at "vfs1@youmail.dk"                                                
  2025-06-11 11:52:09 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-11 12:59:30 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-11 12:59:36 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-11 13:00:14 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-11 13:00:17 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-11 13:00:20 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                                
  2025-06-11 13:00:20 UTC   Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt   152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent                                              
 ========================= ================================= ================= ========================================================================================================================================== 



{"documentKey":"2TERV-H2FST-PPCX8-XLU7P-QQ3IY-FDUVW","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-11T08:41:30Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe231f42db9585a.xml","signerSerial":"ea03bc22-6877-479e-945f-146c231706cb","type":"penneo","signerName":"Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"Circle & Friends ApS"}],"dataFile":"3fb98fbecf5705e8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b209dca3b9b1f476be297c3f9670c3a595c81bca1130b32e900645bbdcf92b67","key":"RSG8G-5XSFH-59IQG-4B2GO-3DKXY-D7WLF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c01b4be03c496a33e689b1b8ce709de9e1a3ce8722803667321277cd2f530fe6","key":"5FE6W-U1V2X-PP1SL-VMAXH-BYH22-G6SFY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5af1a8fceb0756443ed834475163d57e9d496ddcc35f9aeee26d0722478c016b","key":"J5R96-KRNNU-DZW82-TYYCD-K5AIV-78VO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"eba954f27ca58869b242524ea33395509ac0782704ea8e7ed02492148a639d26","key":"GJ10W-3DTJF-PCFL1-8NDU4-F9DVA-N6X6E","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8c7b7a7ac40339544ad197b4c61da3f0385bc7308e9aefcd60fa7ce351d0fdfb","key":"2TERV-H2FST-PPCX8-XLU7P-QQ3IY-FDUVW","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-11T10:08:38Z","ip":"176.116.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1aa8ebe603970.xml","signerSerial":"f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5","type":"penneo","signerName":"Bent Lind Kofoed","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"39463113","name":"Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc2e353f1d1d0a0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b209dca3b9b1f476be297c3f9670c3a595c81bca1130b32e900645bbdcf92b67","key":"RSG8G-5XSFH-59IQG-4B2GO-3DKXY-D7WLF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5af1a8fceb0756443ed834475163d57e9d496ddcc35f9aeee26d0722478c016b","key":"J5R96-KRNNU-DZW82-TYYCD-K5AIV-78VO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"eba954f27ca58869b242524ea33395509ac0782704ea8e7ed02492148a639d26","key":"GJ10W-3DTJF-PCFL1-8NDU4-F9DVA-N6X6E","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8c7b7a7ac40339544ad197b4c61da3f0385bc7308e9aefcd60fa7ce351d0fdfb","key":"2TERV-H2FST-PPCX8-XLU7P-QQ3IY-FDUVW","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-11T13:00:20Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed69b80352e7cb.xml","signerSerial":"ea03bc22-6877-479e-945f-146c231706cb","type":"penneo","signerName":"Thyra Vibeke Fonnesberg Schmidt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"Circle & Friends ApS"}],"dataFile":"3febe3c915707100.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8c7b7a7ac40339544ad197b4c61da3f0385bc7308e9aefcd60fa7ce351d0fdfb","key":"2TERV-H2FST-PPCX8-XLU7P-QQ3IY-FDUVW","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-11T13:00:21+0000




